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KommyTtatop ¢ 8xPoE nopTtamm
ComOnyx CO-SWP82GF

PoE kommymamop dna CCTV. 8xRJ45 PoE 10/100 do 15,4Bm
u 2xRJ45 Uplink 10/100/1000, 1xSFP  10/100/1000
Heynpasnsemsbit. [MpouzsodumenbHocms 0o 4.8Gbps/5.65Mpps.
Store-And-Forward, Auto-negotiation, Flow Control, Full duplex,
AsmocoznacosaHue PoE. Numa+Hue AC 220B / 50y, (scmpoeHHbIt
6rok numaHusi), nompebneHue 0o 130Bm. TemnepamypHbil
duanasoH 0°C ~ +55°C, IP20, sec 940e, pasmepni 200x120x40mm.
Memannuyeckuli kKoxyx. KpenneHus Ha cmeHy u kabenb numaHusi
2208 8 Komririekme.

[Tacnopr.

TexHuyeckue XxapakTepUCTUKH.

HazBanue

CO-SWP82GF

CeteBoWn nopt

8XPoE 10/100 RJ45 + 2x Uplink 10/100/1000 RJ45

YnpasneHue no cetun

Heynpasnsiembin

OnTnyeckuii nopT

1xSFP 10/100/1000

Mopaepkka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.1D, IEEE 802.3af
ApxutekTypa Store-And-Forward

Tabnvua MAC agpecos 2K

Mpoun3BoanTensHOCTb 4.8Gbps / 5.65Mpps

Tunbl cornacoBaHns

Auto-negotiation (10/100/1000, full duplex), Flow Control, Auto-MDI/MDI-X,
AsTtocornacosaHve PoE

[anbHocTb nepeaayqun, kKM

o1 0 go 20km (onpegensietca mogynem SFP)

Paboyas gnvHa BOnHbI, HM

1310 n 1550 (onpepensietcst mogynem SFP)

[Mogaepxka TMNa onTUYECKOro BOMoOKHa

1x SMF (ogHoMOZ0BOE ONTUYECKOE BOMOKHO) 9/125um

LED vHankaums

Pabouwnii ctaTyc, akTBHOCTb POE, akTMBHOCTb nopTa. AKTUBHOCTb nopTta SFP.

Mcnonbsyemble PoE xwunel UTP

(+)1/2, (36

Twun PoE Bbixoga, MoWwHOCTb, BT

IEEE802.3af no 15,4BT1 Ha nopT 1-8, Ao 120BT nonHoe.

MutaHue, B

Bnok nutanus BcTpoeHHbii, AC 220B / 50y

MoTpebnexve, BT no 130Bt
[nanasoH pabounx Temneparyp, °C 0°C ~ +55°C
[nanasoH BNaXHOCTH 20 ~ 95%
Bec, r 940
Pa3mepsbl, MM 200x120x40
Knacc 3awwuthbl, IPxx IP20

Twn kopnyca

MeTtannuyeckun koxyx. Kpennenus Ha cteHy n kabenb nutanns 220B B
KOMMMeKTe.

I'apanTum n3roroBuTeIst

IIpennpusiTie-u3roToBUTENb FAPAHTUPYET COOTBETCTBUE U3/EIUS TEXHUUECKUM I1apaMeTpaM, yKa3aHHbIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, IIPU COOJIIOJICHUHN TIOTPEOUTENIEM YCIOBHI TPAaHCIOPTUPOBAHUS, XPAaHEHUSI, MOHTaXa U
SKCIUTyaTaluy u3aenus. 'apaHTUHHBIA CPOK IKCIUTyaTalui — 36 MecAleB ¢ AaThl mpojaxu. [Ipu oTcyTcTBUM
OTMETKH O JIaTe MPOAAXKHU FrapaHTUIHHBIN CPOK HCUUCIISIETCS OT JaThl BRITycKa. I'apaHTHIHbBIE 0053aTebCTBA
HEICUCTBUTEIbHBI, €CJIM IPUUUHONW HEUCIIPABHOCTH U3ZEIIUS SIBIISIOTCS:

- YMBIIIJICHHAA IopYa,

- [1OKap, HAaBOAHCHUE, CTHXHITHEIS 6€HCTBI/I$I;

- aBapu B CCTU NUTAHUS,

- HCIPaBUJIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (OIHI/I6Ka B CXEMC COCI[I/IHCHI/ISI);

- MEXaHUYCCKUC MMOBPECIKICHUA.

FapaHTPIﬁHLIC 00s13aTeILCTBa HeﬁCTByIOT TOJIBKO IPH MPEABABICHNU HACTOSALICTO MacIopTa.
HpeﬂHpHHTHe-HSFOTOBI/ITeHB HC HCCCT OTBETCTBCHHOCTH U HC BO3MCIIACT ymep6a 3a Heq)eKTLI, BO3HUKIIHUEC IT0O BUHC

MOTPEOUTENS TPH HECOOTIOACHNH TIPABIII SKCIIyaTallny M MOHTaXa.

Jlarta BbITTyCcKa Jarta npoaaxu
MII MII
MN3IOTOBUTEJIb:

000 «Buneo cucrems! «OHUKC)
Poccus, r. Mocksa.
Www.cctvonyx.ru
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